
 

 

UCHWAŁA NR LXXVI/498/2023 

RADY MIEJSKIEJ W RESZLU 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie: zmiany Uchwały w sprawie  określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego w Przedszkolu Samorządowym wchodzącym w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 

w Reszlu, dla którego organem prowadzącym jest Gmina Reszel. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 

ze zm.), art. 52 ust. 1 pkt 1 ustawy z 27.10.2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 1400) oraz obwieszczenia Ministra Edukacji i Nauki z 23.02.2023 r. w sprawie wysokości wskaźnika 

waloryzacji oraz maksymalnej wysokości opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego, o której mowa 

w art. 52 ust. 1 ustawy z dnia 27.10.2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych, oraz maksymalnej wysokości 

kwoty tej opłaty, po waloryzacji (M. P. poz. 243) uchwala się, co następuje:  

§ 1. W Uchwale Nr LVIII/369/2022 Rady Miejskiej w Reszlu  z dnia 30 czerwca 2022 roku w sprawie 

określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w Przedszkolu Samorządowym 

wchodzącym w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego  w Reszlu, dla którego organem prowadzącym jest 

Gmina Reszel § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Określa się wysokość opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego  uczniów objętych 

wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat, 

w  Przedszkolu Samorządowym wchodzącym  w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Reszlu, dla 

którego organem prowadzącym jest Gmina Reszel, w wysokości  1,30 zł (słownie złotych: jeden 30/100) za 

każdą rozpoczętą godzinę faktycznego pobytu dziecka w przedszkolu, przekraczającą czas bezpłatnego 

nauczania, wychowania i opieki.”. 

§ 2. Pozostałe zapisy pozostawia się bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Reszla. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Reszlu 

Beata Subocz 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 12 września 2023 r.

Poz. 4607


		2023-09-12T09:27:41+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




